***INDIEN VAN TOEPASSING*** Artikel 11 Erfdienstbaarheid van inankering keerwand;  
Artikel 12 Verplichtingen parkmanagement 
Artikel 13 Duurzaam energiesysteem 
is Koper of haar rechtsopvolger een, zonder tussenkomst van de rechter, terstond opeisbare boete verschuldigd 
van € 1.500,00 (zegge: éénduizend vijfhonderd euro);  
bij verzuim van de Koper of haar rechtsopvolger; en 

voor iedere dag of gedeelte van de dag dat de Koper of haar rechtsopvolger in verzuim is;  
een en ander met inachtneming van: 
- het bepaalde verder in dit artikel;  

2. Het bedrag van de boete vermeld in vorige lid van dit artikel zal vanaf de dag waarop de Koopovereenkomst is